לפני שמת אֶהָרֶן אמר ה' "... כִּי לֹא יָבֹא אֶל-הָאָרֶץ ...". ולפני שמת משה אמר ה' "כִּי מִנְּגִד תִּרְאֶה אֶת-הָאָרֶץ וְשָׁמָּה לֹא תָבֹא ...". כלומר הגזירה לא תביאו הפכה לגזרה לא תבואו לפני שמתו אֶהָרֶן ומשה. אולי זה קרה בגלל שלא הודו על טעותם?
8. מדרש תנחומא, ואתחנן אות ו'.

ר.ב. יחזקאל (לפנים הסקל) תמוז תשע"ח - 7/2018
בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים
רח' הוועד הלאומי 21, ת.ד. 16031, ירושלים 91160
דואר אלקטרוני: [rafi@g.jct.ac.il](mailto:rafi@g.jct.ac.il)